[image: image1.png]

	                                                                                                        Проект

	ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

ОРДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СОВЕТ ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫХ ОРГАНОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ ОРДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

	__11.02.2015__

	№ _4_

	О приведении уставов муниципальных образований в соответствие с Законом Пермского края от 26.11.2014 № 401-ПК

Заслушав информацию главного специалиста отдела организационно-правового обеспечения Земского Собрания Ординского муниципального района Соловьевой Н.В. о приведении уставов муниципальных образований в соответствие с Законом Пермского края от 26.11.2014 № 401-ПК
 Совет РЕШИЛ:

1. Информацию принять к сведению.

	Председатель Совета,

председатель
Земского Собрания
	      М.А. Шипулин